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TRT-142 REGIAQ

Rond&nia e Acre

PRESIDENCIA TRT14 <presidencia@trt14.jus.br>

15h - Reuniao REDE POPRUAJUD (mensal)

1 mensagem

Conselheiro Mario Henrique Aguiar Goulart Ribeiro Nunes Maia <gabinete.mariomaia@cnj.jus.br> 25 de maio de 2023 as 14:09
Para: "joao.fidelis@tre-pb.jus.br" <joao.fidelis@tre-pb.jus.br>, "dga@trt2.jus.br" <dga@trt2.jus.br>, "valeria.bezerra@trt19.jus.br" <valeria.bezerra@trt19.jus.br>,
Nucleo de Sustentabilidade e de Acessibilidade <nsa@tre-pi.jus.br>, "marivaldodantas@tjrn.jus.br" <marivaldodantas@tjrn.jus.br>, "danielly@tre-df.jus.br"
<danielly@tre-df.jus.br>, "paulomelo@tre-df.jus.br" <paulomelo@tre-df.jus.br>, Paula Ferro Costa de Sousa <paula.sousa@cnj.jus.br>, Andrea Sobral de Barros
<andrea.barros@cnj.jus.br>, Ana Paula de Melo Soares <ana.soares@cnj.jus.br>, Mario Henrique Aguiar Goulart Maia <mario.maia@cnj.jus.br>,
"gab.reynaldofonseca@stj.jus.br" <'gab.reynaldofonseca@stj.jus.br'>, "thenisson.doria" <thenisson.doria@trt20.jus.br>, Livia Cristina Marques Peres
<livia.peres@cnj.jus.br>, Daniel Marchionatti Barbosa <daniel.barbosa@cnj.jus.br>, Luciana O Tavares Costa Zanoni <LZANONI@trf3.jus.br>,
"recnigro@gmail.com” <recnigro@gmail.com>, "marcio.maia" <marcio.maia@trf1.jus.br>, Elbia Rosane Sousa de Araujo <ersousa@tjba.jus.br>, Sa Silvestre
<sasilvestre@gmail.com>, FABIO PENEZI POVOA <fabio.povoa@tjpa.jus.br>, Luciana Yuki fugishita Sorrentino <luciana.sorrentino@tjdft.jus.br>,
"joseplates@mpf.mp.br" <joseplates@mpf.mp.br>, "annatrottayaryd@gmail.com" <annatrottayaryd@gmail.com>, "dgazevedo@defensoria.sp.def.br"
<dqazevedo@defensoria.sp.def.br>, "renanviniciusmayor@gmail.com" <renanviniciusmayor@gmail.com>, "gabdpgf@dpu.def.br" <gabdpgf@dpu.def.br>,
"angelica.carro@agu.gov.br" <angelica.carro@agu.gov.br>, "prf3@agu.gov.br" <prf3@agu.gov.br>, Ebio Luiz Ribeiro Machado <ebio.machado@tjpr.jus.br>,
"bruno.andrade@tse.jus.br" <bruno.andrade@tse.jus.br>, "nogueira@unhcr.org" <nogueira@unhcr.org>, "MATTOSP@unhcr.org" <MATTOSP@unhcr.org>,
"paranamig@yahoo.combr" <paranamig@yahoo.combr>, "gustavoborges@hotmail.com" <gustavoborges@hotmail.com>, Melina Machado Miranda
<melina.miranda@cnj.jus.br>, "alfreitasdiasufmg@gmail.com" <alfreitasdiasufmg@gmail.com>, "secretarianacionalmnpr@gmail.com"
<secretarianacionalmnpr@gmail.com>, "macrisbove@gmail.com" <macrisbove@gmail.com>, "markinhus1990@gmail.com" <markinhus1990@gmail.com>,
"gapre@tjac.jus.br" <gapre@tjac.jus.br>, "presidencia@tjal.jus.br" <presidencia@ftjal.jus.br>, "presidencia@tjap.jus.br" <presidencia@tjap.jus.br>,
"presidencia@tjam.jus.br" <presidencia@tjam.jus.br>, "cerimonial@tjam.jus.br" <cerimonial@tjam.jus.br>, "presidencia@tjba.jus.br" <presidencia@tjba.jus.br>,
"presidencia@tjce.jus.br" <presidencia@tjce.jus.br>, "presidencia@tjdft.jus.br" <presidencia@tjdft.jus.br>, "presidencia@tjes.jus.br" <presidencia@tjes.jus.br>,
"secexecpres@tjgo.jus.br" <secexecpres@tjgo.jus.br>, "presidencia@tjma.jus.br" <presidencia@tjma.jus.br>, "presidencia@tjmt.jus.br"
<presidencia@tjmt.jus.br>, "presidencia@tjms.jus.br" <presidencia@tjms.jus.br>, "gapre@tjmg.jus.br" <gapre@tjmg.jus.br>, "presidencia@tjpa.jus.br"
<presidencia@tjpa.jus.br>, "presidencia@tjpb.jus.br" <presidencia@tjpb.jus.br>, "presidente@tjpr.jus.br" <presidente@tjpr.jus.br>, "presidencia@tjpe.jus.br"
<presidencia@tjpe.jus.br>, "presidente@tjpi.jus.br" <presidente@t;jpi.jus.br>, "gabpresidencia@tjrj.jus.br" <gabpresidencia@tjrj.jus.br>, "presidencia@tjrn.jus.br"
<presidencia@tjrn.jus.br>, "presidencia@tjrs.jus.br" <presidencia@fjrs.jus.br>, "presidencia@tjro.jus.br" <presidencia@tjro.jus.br>, "borges@tjro.jus.br"
<borges@tjro.jus.br>, "presidencia@fjrr.jus.br" <presidencia@fjrr.jus.br>, "presidente@tjsc.jus.br" <presidente@tjsc.jus.br>, "presidenciatj@tjsp.jus.br"
<presidenciatj@tjsp.jus.br>, "presidencia@tjse.jus.br" <presidencia@tjse.jus.br>, "presidencia@fjto.jus.br" <presidencia@tjto.jus.br>, "gapres@tre-ac.jus.br"
<gapres@tre-ac.jus.br>, "presidencia@tre-al.jus.br" <presidencia@tre-al.jus.br>, "gabpres@tre-am.jus.br" <gabpres@tre-am.jus.br>, "pres@tre-ap.jus.br"
<pres@tre-ap.jus.br>, "assesp@tre-ba.jus.br" <assesp@tre-ba.jus.br>, "presi@tre-ce.jus.br" <presi@tre-ce.jus.br>, "presidencia@tre-df.gov.br"
<presidencia@tre-df.gov.br>, "presidencia@tre-es.jus.br" <presidencia@tre-es.jus.br>, "presidencia@tre-go.jus.br" <presidencia@tre-go.jus.br>, "gabpres@tre-
ma.jus.br" <gabpres@tre-ma.jus.br>, "presidencia@tre-mg.jus.br" <presidencia@tre-mg.jus.br>, "presid@tre-ms.jus.br" <presid@tre-ms.jus.br>,
"presidencia@tre-mt.jus.br" <presidencia@tre-mt.jus.br>, "gab-pre@tre-pa.jus.br" <gab-pre@tre-pa.jus.br>, "ptre@tre-pb.jus.br" <ptre@tre-pb.jus.br>,
"presidencia@tre-pe.jus.br" <presidencia@tre-pe.jus.br>, "presi@tre-pi.jus.br" <presi@tre-pi.jus.br>, "gabpres@tre-pr.jus.br" <gabpres@tre-pr.jus.br>,
"pres@tre-rj.jus.br" <pres@tre-rj.jus.br>, "gabpres@tre-rn.jus.br" <gabpres@tre-rn.jus.br>, "gabpres@tre-ro.jus.br" <gabpres@tre-ro.jus.br>,
"marilene.ceni@tre-ro.jus.br" <marilene.ceni@tre-ro.jus.br>, "presidencia@tre-rr.jus.br" <presidencia@tre-rr.jus.br>, "presidencia@tre-rs.jus.br"
<presidencia@tre-rs.jus.br>, "presidencia@tre-sc.jus.br" <presidencia@tre-sc.jus.br>, "presidencia@tre-se.jus.br" <presidencia@tre-se.jus.br>,
"presidencia@tre-sp.jus.br" <presidencia@tre-sp.jus.br>, "pres@tre-to.jus.br" <pres@tre-to.jus.br>, "presidencia@trt1.jus.br" <presidencia@trt1.jus.br>,
"gabpres@trtsp.jus.br" <gabpres@trtsp.jus.br>, "presiden@trt3.jus.br" <presiden@trt3.jus.br>, "presidencia@trt4.jus.br" <presidencia@trt4.jus.br>,
"presidencia@trt5.jus.br" <presidencia@trt5.jus.br>, "presidencia@trt6.jus.br" <presidencia@trt6.jus.br>, "presidencia@trt7.jus.br" <presidencia@trt7.jus.br>,
"secretaria.presidencia@trt8.jus.br" <secretaria.presidencia@trt8.jus.br>, "sgp@trt9.jus.br" <sgp@trt9.jus.br>, Presidencia TRT10 <presidencia@trt10.jus.br>,
"gab.presidencia@trt11.jus.br" <gab.presidencia@trt11.jus.br>, "segep@trt12.jus.br" <segep@trt12.jus.br>, "gpres@trt13.jus.br" <gpres@trt13.jus.br>,
"presidencia@trt14.jus.br" <presidencia@trt14.jus.br>, "presidencia@trt15.jus.br" <presidencia@trt15.jus.br>, "presidencia@trt16.jus.br"
<presidencia@trt16.jus.br>, "segep@trtes.jus.br" <segep@trtes.jus.br>, "presidencia@trt18.jus.br" <presidencia@trt18.jus.br>, "presidencia@trt19.jus.br"
<presidencia@trt19.jus.br>, "sgp@trt20.jus.br" <sgp@trt20.jus.br>, "presidencia@trt21.jus.br" <presidencia@trt21.jus.br>, "sgp@trt22.jus.br"
<sgp@trt22.jus.br>, "presidencia@trt23.jus.br" <presidencia@trt23.jus.br>, "presidencia@trt24.jus.br" <presidencia@trt24.jus.br>, "secretariagp@tst.jus.br"
<secretariagp@tst.jus.br>, "presidencia@tse.jus.br" <presidencia@tse.jus.br>, "gabdg@tse.jus.br" <gabdg@tse.jus.br>, "presidencia@stj.jus.br"
<presidencia@stj.jus.br>, "gabinete.sg@cjf.jus.br" <gabinete.sg@cjf.jus.br>, "presidencia@stm.jus.br" <presidencia@stm.jus.br>, "presidencial@stm.jus.br"
<presidencia1@stm.jus.br>, "presi@trf1.jus.br" <presi@trf1.jus.br>, "presidente@trf2.jus.br" <presidente@trf2.jus.br>, "presidencia@trf3.jus.br"
<presidencia@trf3.jus.br>, "pres@trf3.jus.br" <pres@trf3.jus.br>, "presidencia@trf4.jus.br" <presidencia@trf4.jus.br>, "presidencia@trf5.jus.br"
<presidencia@trf5.jus.br>, Amanda dos Reis Amanajas <amanda.amanajas@tre-ap.jus.br>, Daniel Vianna Vargas <daniel.vargas@cnj.jus.br>, Caroline
Somesom Tauk <caroline.tauk@cnj.jus.br>, "catamvramos@gmail.com" <catamvramos@gmail.com>, DG - Diretoria Geral <dg@tre-pb.jus.br>, Ntcleo
Administrativo <presidencia.adm@tjsc.jus.br>, "eunice.neves@tre-to.jus.br" <eunice.neves@tre-to.jus.br>, "arthur.silva@tre-to.jus.br" <arthur.silva@tre-
to.jus.br>, "rosangelaferreira@tre-to.jus.br" <rosangelaferreira@tre-to.jus.br>, "liliamara@tre-to.jus.br" <liliamara@tre-to.jus.br>, "adrianabueno@tre-to.jus.br"
<adrianabueno@tre-to.jus.br>, "euripedes.carmo@tre-to.jus.br" <euripedes.carmo@tre-to.jus.br>, Gabinete da Presidéncia - CNJ <cnj@tjsc.jus.br>,
"gustavoborgesadvocacia@gmail.com" <gustavoborgesadvocacia@gmail.com>, "ateon@tre-to.jus.br" <ateon@tre-to.jus.br>, "keuelanne.carvalho@tre-to.jus.br"
<keuelanne.carvalho@tre-to.jus.br>, Gabinete do Ministro Reynaldo Soares da Fonseca <gab.min.reynaldo.fonseca@stj.jus.br>, "TRT4 Des alexandre.cruz"
<alexandre.cruz@trt4.jus.br>, "rosane@tre-to.jus.br" <rosane@tre-to.jus.br>, "lelio@tre-to.jus.br" <lelio@tre-to.jus.br>, Wagna Cristiane Ribeiro Dos Santos
<wagna@tre-to.jus.br>, "sustentabilidade@trt4.jus.br" <sustentabilidade@trt4.jus.br>, "lorenza.fonseca@tre-to.jus.br" <lorenza.fonseca@tre-to.jus.br>, Flavia
Nunes De Carvalho Cavichioli Carmona <flavia.carvalho@tjdft.jus.br>, Danielle Mayrink Sampaio Silva Moura <danielle.moura@tjdft.jus.br>, "guilherme@tre-
to.jus.br" <guilherme@tre-to.jus.br>, "dg@trt4.jus.br" <dg@trt4.jus.br>, "ivana@tre-to.jus.br" <ivana@tre-to.jus.br>, "delicia.feitosa@tre-to.jus.br"
<delicia.feitosa@tre-to.jus.br>, "gestaosustentavel@trt3.jus.br" <gestaosustentavel@trt3.jus.br>, Mariane Aparecida Leite De Oliveira Weissheimer
<mariane.oliveira@tjmt.jus.br>, "acvieira@jfrj.jus.br" <acvieira@jfrj.jus.br>, "luciana.sorrentino” <m315962@tjdft.jus.br>, "STJ Jui sandra.silvestre"
<sandra.silvestre@stj.jus.br>, RAECLER BALDRESCA <rbaldres@trf3.jus.br>, SECRETARIA GERAL DE ARTICULAGAO INSTITUCIONAL SGAI DPGU
<IMCEAEX-
_o=ExchangelLabs_ou=Exchange+20Administrative+20Group+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=06b537e3a8454a65a25de4b0a5b2d9de-
PROJETOS+20ES@namprd20.prod.outlook.com>, JOSUE MODESTO PASSOS <jmpassos@tjsp.jus.br>, Tassia Miranda Dos Santos
<tassia.santos@tjce.jus.br>, MONICA GONZAGA ARNONI <mgarnoni@tjsp.jus.br>, Gabinete da Presidencia <IMCEAEX-
_o=ExchangelLabs_ou=Exchange+20Administrative+20Group+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=28a15d1d204d49d3981424be80de217e-
Gabinete+20da@namprd20.prod.outlook.com>, Fernanda Oliveira de Queiroz <fernanda.queiroz@tjpr.jus.br>, Solange Menezes Holanda
<solange.holanda@tjce.jus.br>, Mariana de Oliveira Nunes Freitas <mariana.freitas2@tjce.jus.br>, Tatiane Christina Figueiredo Da Silva Guerra
<tatiane.guerra@tjmt.jus.br>, Gabriel Victor Barros Forte da Silva <gabriel.forte@tjce.jus.br>, MARISA CLAUDIA GONCALVES CUCIO <MCUCIO@trf3.jus.br>,
Leonardo Medeiros Junior <leonardomjunior@hotmail.com>, IBERE DE CASTRO DIAS <iberedias@tjsp.jus.br>, Vanessa dos Santos Oliveira Bucar
<Vanessa.bucar@cnj.jus.br>, Wellington da Silva Medeiros <wellington.medeiros@cnj.jus.br>, Silvia Sander <sandersi@unhcr.org>, JOVANESSA RIBEIRO
SILVA AZEVEDO PINTO <jovanessasilva@tjsp.jus.br>, "darlon.coqueiro@trt16.jus.br" <darlon.coqueiro@trt16.jus.br>, "kgrangeiro@trt13.jus.br"
<kgrangeiro@trt13.jus.br>, Manoel Lopes Veloso Sobrinho <velososb@trt16.jus.br>, Maria Cecilia De Marco Rocha <mariacecilia.rocha@trf1.jus.br>,
"ncolago@tjma.jus.br" <ncolago@tjma.jus.br>, "gabraimundobogea@tjma.jus.br" <gabraimundobogea@tjma.jus.br>, "j.melo.m3@gmail.com"
<j.melo.m3@gmail.com>, Priscilla Pereira da Costa Corréa <priscilla.correa@cnj.jus.br>, "TRE-RJ gisele.lacerda" <gisele.lacerda@tre-rj.jus.br>, Luis Antonio
Behrensdorf Gomes da Silva <LABGSilva@tjrs.jus.br>, "sandro_36031@trt5.jus.br" <sandro_36031@trt5.jus.br>, Hallison Rego Bezerra
<hrbezerra@trf5.jus.br>, Angela Mara Ferreira Henrique Ninck <angela.ninck@tre-es.jus.br>, Suya Moura Mendes Alencar <suya.alencar@trt22.jus.br>, Rodrigo
de Godoy Mendes <rodrigo.mendes@trf1.jus.br>, José de Anchieta Araujo Marques <anchietaam@trt22.jus.br>, "ouvidoria@trt12.jus.br"
<ouvidoria@trt12.jus.br>, Adriana Mortari Vena <amve@tjpr.jus.br>, "gabjoseluiz@tjma.jus.br" <gabjoseluiz@tjma.jus.br>, TRT_16_MA
<planejamento@trt16.jus.br>, Douglas De Melo Martins <douglasmelo@tjma.jus.br>, "juniapl@trt3.jus.br" <juniapl@trt3.jus.br>, "famasaé@gmail.com"

https://mail.google.com/mail/b/ADwWNV_elFTP1xcStIR90oXE_Mux3zfFM6aDjKwNjOOYRmutpzJYJJ/u/0/?ik=87bc282ec8&view=pt&search=all&per... 1/3
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<famasa6@gmail.com>, TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO CEARA - PRESIDENCIA <IMCEAEX-
_o=ExchangelLabs_ou=Exchange+20Administrative+20Group+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=userdf068924@namprd20.prod.outlook.com>,
Polyana Falcéo Brito <polyana.brito@jfpe.jus.br>, "hmiranda@trt13.jus.br" <hmiranda@trt13.jus.br>, Flavia Raphaela Franco Monteiro Barreto
<flavia.monteiro@tre-pi.jus.br>

Excelentissimos Senhores(as),

O Conselheiro Mario Goulart Maia, coordenador do Comité Nacional Pop Rua Jud (Portaria n°
180/2022), convida os magistrados e servidores desse egrégio Tribunal, especialmente aqueles que atuarao
diretamente na implementagao da Politica Nacional Judicial de Atengao as pessoas em situagao de rua,
instituida pela Resolugdo n° 425/2021, para as reunioes MENSAIS tematicas que terdo como objeto
dialogar, de forma colaborativa e construtiva, acerca de aspectos da referida politica. Nesse sentido, informa
que as reunides mensais ocorrerdo as sextas-feiras.

conforme cronograma a seguir. Todas poderao ser acessadas pelo link :

Reunido do Microsoft Teams

Ingressar no seu computador, aplicativo movel ou dispositivo de sala

Clique para ingressar na reuniao

Data Pauta

31/03/2023 (sexta-feira, 15h) Cancelada

28/04/2023 (sexta-feira, 17h) Apresentacdo de projeto pelo Tribunal
de Justica do Estado do Acre - TJAC

26/05/2023 (sexta-feira, -) Apresentagao de projeto pelo Tribunal
de Justica de Minas Gerais - TIMG

30/06/2023 (sexta-feira, -)

*todas as reunides poderao ser acessadas pelo mesmo Jink descrito acima.

Os temas das futuras reunides que ainda estao indefinidos serdo oportunamente informados.

Colocamo-nos a disposicao para o que se fizer necessario.

Cordialmente,

Gabinete Conselheiro Mario Maia
Conselho Nacional de Justiga

SAF SUL- Quadra 02 Lotes 5/6
Edificio Premium - Bloco F(Sala F207)
Brasilia/DF

®: +55612326-4967 / 4980
Whatssap: 61 99124-7221
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